انتظار می رود
شدت آتش سوزی ها در کالیفرنیا امسال بیشتر

از سال گذشته باشد.
موج گرما و خشکســالی بی ســابقه آتش
ســوزی در ایالت های غربــی آمریکا را افزایش
داده اســت. پیشــتر روزنامه یو اس ای تودی
درباره وضعیت آتش سوزی های مهیب درغرب
آمریکا و در ایالت کالیفرنیا نوشت: از اول ژانویه
تا چهارم ماه ژوئیــه ۲۰۲۱ )۱۲ دی ۱۳۹۹ تا
۱۳ تیر ۱۴۰۰( ایالت کالیفرنیا شاهد وقوع چهار

هزار و ۵۹۹ مورد آتش سوزی بوده که وسعتی
برابر با ۱۱۵ مایل مربع )۲۹۷ کیلومتر مربع( را
شامل شده است، این میزان در مقایسه با مدت

مشابه در سال ۲۰۲۰ میلادی با وقوع سه هزار
و ۸۴۷ مورد آتش سوزی ۴۸ مایل مربع )۱۲۴

کیلومتر مربع( بود.

تلفات سنگین آتش سوزی کالیفرنیا